Sals àt Et vide longū tps si pseue
rat y diē nālem. iux̄ iad Cr̄b. iii.
Sol nō occidat sup iracudiā v̄zam. a
vide sentire Alex. de hales sup. ii. sē
tentiaꝝ. vi. xxxix. q. vi. D. Et de hac
mā v̄de ꝑ Patiētia. et ꝑ Vindicatio.

In regularitas prius de irregula-
ritate homicidiarum. Quesumus quod ba-
bucit officium in vindicta san-
guinis sit irregulare res ut dictum est s-

Hominis nūr irregulāres ut dicuntur est s.
Homicidū-iij. ¶ i. a ec fm Wil. si n
fuerit secur⁹ effectus tñ in h̄ casu fm
eu-eps p̄t dispēlare. **A** Et cū illo fuit
q̄ nō ex officio: h̄ odio v̄l rancore op̄a
dedit. a fecit qđ potuit ut occideret ali
quez: sed tñ nō occidit nec mutilavit
h̄; tñ tal⁹ indiget dispēlatōe fm eu-
Wil. ut in fū-co-li-ij-tit. i-q.-xxiiij. **D**
Nō at p̄t si effect⁹ secur⁹ ē. De hijs at
q̄ int̄funt vindicta sanguinis h̄es s. ho
mīcīdū-iij. ¶ iij. **A** q̄ incipit Vtruz
om̄s t̄. **D** Quid de illo q̄ fuit in pug
vbi aliq̄ infecti fuit vide s. **H**omici
dū-iij. ¶ i. **A** q̄ incipit Quid si ples-
Quid de illis q̄ uerū lignai zelo fisi
a p̄p̄ indulgētiā q̄ dabat attulēt li
gna ad cremādū hēticos nūqd sunt
irregulāres. **R** fm Wil. Si mā illa est
coopata ad mortē irregulāres st̄ nec
dispētabil⁹ cū eis n̄ p̄ papā. Si at nō
est coopata: q̄ iā fortū mortui erāt.
v̄l anq̄ mā illa in cēdēt mortui sū t̄: n̄
efficiūtirregulāres. **A** Aut si indigēt
dispēlatōe sufficit ep̄i dispēsa⁹ h̄; eu-
Wil. a i fū-e-t. i-q.-xxiiij. **D** Quid si dubi
ta meli⁹ ē tenē cētū. ut ab h̄ dispēsa⁹
pape n̄ mīstrēt n̄ p̄moucā: ē. S tēp-
or ad aures. **A** Ide i dca. i-q.-xxiiij. **D**
Quid de ill⁹ cleridis q̄ cu: alijs tra-
hūt ad magnanellas. vñ alijs p̄ba
bile crediūt edict⁹. **R** fm Wil. Me-
li⁹ ē tonē certū. ut in p̄cedēt. ¶ dū: ē
A Idem in sum-co-co-ti. i-q.-xxv. **D**
Quid s̄ p̄sbitero q̄ misit puer⁹ ab
a quādā equū monēs ut cauēt se a
flumīe a tñ s̄bmersus ē. **R** fm bo-
Hūc p̄sbiter⁹ culpabilē iudicō: h̄ et
dyaconū q̄ nō remouit falcam q̄ an-
dus erat: cū sciret hudi suetudinem

Irregularitas.

CLXii.

A ex de homi. et tinebat. a sacerdotō qui nō remouit cultellū a corrīgia cum q̄ verberabat famulū ex de homi. ad au dientiā. **A** l-di. derico iacēte. **A** Intel ligē qn de piculo pueri missi poterat rōnabilit̄ dubitari. ut q̄ erat infans. ut p; in fū-cō-eo-ti-q-xvi. **D** Ord si q̄s pautit mulierē p̄gnantē v̄l dat crenenū ut faciat aborsiū vide s. **H** o mīciū. iiiij. **C** v. **A** qui incipit. qd si q̄s pautit. **D** An hiceat clericis depo nere corā iudice seculari q̄relā de fū s is raptoribz h̄es s. **H**omicidū. iiiij. **C** v. **A** Et addē ibi positis q̄ si inten tio deponētis q̄relā erat ut ad mortē rei dānarent irregularis efficiā q̄bus cūq̄ verbis fuerit intentō velata. licet p̄ ecclīsiā nō phibeat nisi ei cōstet p̄ afſionem seu p̄batōem s̄m **H** osti a in fū-cō-eo-ti-q-xlvij. **D**